17.4.1610 - 1610 à 17 d'Ap.le Sabbato f. 175 A fra Gennaro di San Gio Batta d.ti diece Et per lui à m.o 
Cristofano, et Gio Dom.co Monterosso à comp.to di d.ti 612.2.10 che l'altri sono ric.ti per banchi, et in 
contanti, et sono a conto del prezzo della Cappella fanno per la p.a Madalena rav.ra nella loro chiesa conf.e 
all'Instr.to al quale se refera, Et per esso à Gioseppe Monterosso per alt.ti d. 10 (ASBN, Banco dello Spirito 
Santo, g.m. 56, p.584; Pinto, Ricerca 2020). 

24.4.1610 - 1610 Adi 24 di Ap.le sabbato … f. 175 A fra' gen.ro di san gio: batta d. diece et per lui à 
Christofaro et gio dom.co Monterusso d.o a comp.to di d. 622 ½ che li altri li ha Ric.ti per banchi et con.ti et 
diti in conto della Cappella fanno per serv.o della q.o Mad.na Ravas.ra servata la forma del'Instr.to al quale 
se refere et per loro à gioseppe monterosso d. 10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 57, p.501; Pinto, 
Ricerca 2020). 

5.5.1610 - 1610 à 5 di Maggio Mercordi f. 975 A fra Gennaro di San Gio Batta d.ti diece Et per lui à m.o 
Cristofaro, et Gio Dom.co Monterosso d.o per conto della Cappella della Sig.ra Madalena rav.ro, Et per 
esso Cristofaro et Gio Dom.co Monterusso à Gioseppe Monterosso d. 10 (ASBN, Banco dello Spirito 
Santo, g.m. 56, p.662; Pinto, Ricerca 2020). 

24.5.1610 - 1610 a 24 di maggio giovedi f. 175 A fra Gennaro di S. gio batta d. diece Et per lui a Cristofaro e 
Gio Dom.co MonteRussi diss.o per conto della Cappella fanno in loro chiesa per la q.o s.ra Madalena 
Rav.ra Et per loro a Gio Pietro m.te Rossi d. 10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 57, p.650; Pinto, 
Ricerca 2020). 

29.5.1610 - 1610 à 29 di Maggio Sabbato … f. 1517 A fra Gennaro di San Gio: Batta d.ti diece Et per lui à 
m.o Cristofaro et Gio Dom.co Monterosso d.o à comp.to di d.ti settecentocinquantasette et mezzo che l'altri 
l'have ric.ti per banchi, et di con.ti et sono per conto della Cappella fanno in loro chiesa per conto della q.o 
Madalena rav.ra, Et per essi a Gioseppe Monterosso d. 10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 56, 
p.819; Pinto, Ricerca 2020). 

5.6.1610 - 1610 à 5 di Giugno Venerdi … f. 1172 A Paulo Grillo d.ti cinque Et per lui al Mon.rio di Padri 
Carmelitani Scalzi di nap. et sono per l'elem.a per la fabrica, et altri bisogni di quel luogo, et per esso a 
Cristofano, et Gio Dom.co Monterosso per conto della Cappella fanno per ser.o della q.o Madalena rav.ro 
d. 5 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 56, p.859; Pinto, Ricerca 2020). 

12.6.1610 - 1610 à 12 di Giugno Sabbato … f. 1517 A fra Gennaro di San Gio Batta d.ti diece Et per lui à 
m.o Cristofano et Gio Dom.co Monterosso à comp.to di d.ti setticento novantadue et mezzo che l'altri 
l'have ric.ti per banchi, et cont.i, et sono per conto della Cappella fanno per ser.o della q.o Sig.ra Madalena 
rav.ra, et per essi à Gioseppe Monterossi d. 10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 56, p.890; Pinto, 
Ricerca 2020).